CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
(Bản dành thành viên Hội đồng Kiểm định chất lượng giáo dục)

Kính gửi: Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục, ĐHQG-HCM

Tôi tên là: ….

Chức danh: PGS.TS.

Chức vụ: …..

Đơn vị công tác: ……

Thực hiện Kế hoạch họp Hội đồng Kiểm định chất lượng giáo dục, Trung tâm

Kiểm định chất lượng giáo dục, ĐHQG-HCM (Trung tâm) tại kỳ họp lần thứ … về việc

thẩm định kết quả đánh giá chất lượng đối với CTĐT/CSGD ….. ngày ….

Tôi cam kết với Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục như sau:

1. Hiện không làm việc cho tổ chức hoặc cá nhân đầu tư của CSGD đang được đánh giá.

2. Không có vợ, chồng, cha, mẹ, con, anh ruột, chị ruột, em ruột; cha, mẹ, anh ruột, chị

ruột, em ruột của vợ hoặc chồng; người giám hộ; người được giám hộ (gọi chung là

người thân) đang làm việc hoặc học tập tại CSGD đang được đánh giá.

3. Trước đây và hiện nay không phải là người học, người làm việc ở CSGD đang được

đánh giá.

4. Trong thời gian 24 tháng liền kề trước thời điểm quyết định thành lập đoàn đánh giá

ngoài KHÔNG thực hiện tư vấn tự đánh giá cho CSGD đang được đánh giá.

5. Hiện không liên quan đến phản ánh, kiến nghị đang trong thời gian được cơ quan có

thẩm quyền xem xét, giải quyết theo quy định

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung đã cam kết trên.

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 202…

 Người cam kết

 ….

Mẫu: DG23